T3°




Repére

10
11
12
14
15
16
17
18
19

Bague

Bagues de maintien

Ensemble intérieur robot

Tuyau de sortie externe

Cassette

Tuyau de sortie interne

Diaphragme diacyclone

Flotteur
Pare chocs

Corps/téte

Disque

Jeu de 6 tuyaux twist lock de 1 m

Désignation

Vanne de réglage automatique du débit

Testeur de débit

Contrepoids de tuyaux

Coude 45 degrés
Adaptateur conique
Roue anti blocage

Sac d'hivernage pour tuyaux

Référence

WrOT15
W70716
WraT1v
Wroria
WraT18
WTOT20
Wr3n1op
WTOT33
WroT22
WT0T34
W7T0T24
WTB055
We0055P
W70335P
Wai247rP
Wro244
WEIESTP
WT0T30
Wr0151P

PIECES DETACHEES
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